
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 294

Data da emissão do comprovante: 04/01/2025 23:25:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/01/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Gasolina Comum, Etanol Comum, Óleo Diesel Comum e de Óleo Diesel S-10 para os
Veículos das Diversas Secretarias do Município de Agudos – SP, conforme especificações constantes
do Anexo II – Termo de Referência. 
Resumo:
Aquisição de Gasolina Comum, Etanol Comum, Óleo Diesel Comum e de Óleo Diesel S-10 para os
Veículos das Diversas Secretarias do Município de Agudos – SP, 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

14/02/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Jornal da Cidade... Baixar

14/02/2020 00:00:00 Termo de Homologação - PP-001-2020 Baixar

07/02/2020 00:00:00 Ratificação da Decisão da Comissão de Licitaçõe... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/294/paquisicao-de-gasolina-comum-etanol-comum-oleo-diesel-comum-e-de-oleo-diesel-s-10-para-os-veiculos-das-diversas-secretarias-do-municipio-de-agudos-sp-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-ii-termo-de-referencianbspp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a26358149abc6c9f3d73c7b05f9e014d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b856faadf55c4cb12600abfc804a1b8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82cf275fba152f9d490f5f7affca3c39.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f22b6338f9f8bb18a9c11482f91c75e3.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/02/2020 00:00:00 Julgamento das alegações contidas na Ata da Ses... Baixar

30/01/2020 00:00:00 ATA DE RESULTADO PREGÃO 001-2020 Baixar

22/01/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

22/01/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

20/01/2020 00:00:00 Edital Pregão Presencial 001-2020 - Aquisição d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/315dcbf68cd2717aca82422f19dbae3a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf363ebcc83b315c1ef41b7c62f53a56.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b09cc791419ff6dfa3f3ada29ddda5f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cc67c273cabc46008d2280a1085c2a8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3be957f239662510f18896fd09031e89.pdf

